FACRH

\ : \ Fotbalova asociace Ceské republiky

v. f}v

Okresni fotbalovy svaz
Vodarenska 2736/18, Opava, 747 07

Zapis DK OFS ¢. 16 ze dne 31.10.2019

Pritomni: pp. Martin Nedéla, DiS., Ing. Stanislav Hartmann, Julius Jadrny, Jaromir Valek

Omluveni: -

Hosté: -

1) Rozhodnuti:

Cislo
DR2019230268

DR2019230163
DR2019230164
DR2019230165
DR2019230166
DR2019230167
DR2019230168
DR2019230169
DR2019230170
DR2019230171
DR2019230172
DR2019230173
DR2019230174
DR2019230176

Soutéz

Prebor muzi

Pfebor muzi
Pfebor muzi
Pfebor muzi
[ll. tfida sk. A
[ll. tfida sk. C
[ll. tfida sk. C
[ll. tfida sk. C
Pfebor muzi
Pfebor muzi
Pfebor muzi
[ll. tfida sk. A
[ll. tfida sk. A
[ll. tfida sk. B

Cislo utkani
2019815A1A1303

2019815A1A1306
2019815A1A1306
2019815A1A1307
2019815A2A1304
2019815A2C1303
2019815A2C1303
2019815A2C1307

Druzstvo

Zavada

Stébofice
Stébofice
Mel&
Kozmice ,B*
Slavkov ,B*
Slavkov ,B*
Vétrkovice
Mel&
Litultovice
Pist
Silhefovice ,B*
Kozmice ,B*

Pusta Polom "B"

Osobalhrac (ID)
oddil

Kokosek Roman (93091525)
Sumbera Ondfej (78120202)
Schrom Daniel (94031075)
Ohral Jan (88081724)
Najser Vojtéch (93101880)
Kvarc¢ak Filip (89051063)
Harazin Adam (97070973)
Maruszak Martin (86061645)
Toporcak Vit (94100077)
Moric Patrik (96061702)
Lazar Lukas (01070566)
Ohral Jan (88081724)
Hruska Richard (93050991)

Rozhodnuti

pokuta 1.000,- K¢ + kontumace utkani 3:0

ve prospéch soupefe Bfezova - § 56/2 DR

1 SU nepodminéné - § 46/1 DR

2 SU nepodminéné + pokuta 500,- Ké - § 45/1 DR
2 SU nepodminéné - § 46/1 + 45/1 DR

2 SU nepodminéné - § 45/1 DR

1 SU nepodminéné - § 46/1 DR

1 SU nepodminéné - § 46/1 DR

Predbé&zné zastavena &innost ve vech funkcich FACR

pokuta 200,- KE
pokuta 200,- KE
pokuta 200,- KE
pokuta 200,- KE
pokuta 200,- K&
pokuta 200,- Ké

-§ 47/4 DR
-§ 47/4 DR
-§ 47/4 DR
-§ 47/4 DR
-§47/4 DR
-§47/4 DR



w
re

Cislo Soutéz islo utkani Druzstvo Osobalhrac (ID) Rozhodnuti

DR2019230178 [ll. tfida sk. B Chvalikovice Kostal Denis (85050300) pokuta 200,- K& - § 47/4 DR
DR2019230181 [ll. tfida sk. C Otice Kurka Ondrej (96070357) pokuta 200,- K& - § 47/4 DR
DR2019230179 Prebor dorost Bolatice Sikora Mikulas (02090210) pokuta 100,- K& - § 47/4 DR

Predvolani do DK:

Dne 07.11.2019 v 16:15 hod. se do sidla OFS Opava v Opavé se dostavi nize uvedené osoby:

R - KUZNIK David (88082062),

AR 2 (laik) - HARAZIN Adam (97070973),

VD-H - CERNOCH Pavel (72010747),

VD-D — KRCMARIKOVA Jaroslava (50080144),

které si s sebou vezmou platny osobni doklad k prokazani totoznosti dle RS OFS Opava 2019-2020.

Dne 07.11.2019 v 16:30 hod. se do sidla OFS Opava v Opavé se dostavi nize uvedené osoby:

R - GALVAS Michal (03080467),

D/7 - SIKORA Mikulas (02090210),

VD-D - KRETEK Miroslav (65100073),

které si s sebou vezmou platny osobni doklad k prokazani totoznosti dle RS OFS Opava 2019-2020.

2) Podnéty odbornych/odbornym komisi/m OFS Opava:
DK OFS bere na védomi zapisy odbornych komisi OFS Opava a MS KFS za obdobi 24.10.2019 — 31.10.2019.

3) Ostatni:
DK OFS Opava apeluje na oddily OFS Opava, aby si fadné plnily povinnosti dle platnych norem FACR a RS OFS Opava pro SR 2019-2020, ke kterym se zavazaly v ramci

organizace soutéze, a aby nebyla opomijena pofadatelska sluzba s jejich ukoly s povinnostmi pfed, b&hem a po utkani.

DK OFS zada rozhod¢i, aby pfi vyplfiovani udaji v ZoU se plné soustfedili, dale pak, aby pfi udéleni OT funkcionafi druzstva toto uvedli do zpravy rozhod¢iho v ZoU a zaroven

k tomu ZATRHLI ,PREDAT K DK a nasledné ulozili. Toto je nezbytné nutné k celkové evidenci udélenych OT a dale tyto informace slouzi jako podklad pro disciplinarni fizeni.
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DK OFS Opava upozorriuje vSechny kluby, ze zadost o prominuti zbytku trestu, popf. podminky musi byt doru¢ena do 12:00 hod. dne projednani DK OFS Opava.

Proti tomuto Rozhodnuti je mozZno podat odvolani do sedmi dni ode dne jeho doruceni (doruéenim se rozumi zvefejnéni rozhodnuti DK OFS Opava na weboveé stranky
svazu), a to k organu dle ust. § 75 odst. 2 DR (VV OFS Opava). Odvoléni musi ve Ih(té shora uvedené nebo v dal$i Ihité péti dnii k tomu stanovené odvolacim orgénem
obsahovat nalezitosti dle ust. § 107 odst. 1 DR FACR.

Odivodnéni Rozhodnuti se vyhotovuje pouze za spinéni podminek uvedenych v ust. § 101 odst. 1 DR FACR.

Ulozené pokuty a poplatky za projednani, ve vysi 150,-K¢ kategorie muzi a 100,-K¢ kategorie mladez, budou fotbalovym klubGm zahrnuty do sbérné fakturace za dany

kalendarni mésic.

PFisti zasedani DK OFS Opava se uskutec¢ni dne 07.11.2019, v sidle OFS Opava, Opava, Jaktaf, Vodarenska 2736/18, 747 07.

V Opaveé dne 31.10.2019 Martin Nedéla, DiS., v.r.
Pfedseda DK



